Roztgcznik gtdwny (awaryjny)

3-biegunowy (0-1), w obudowie, 25 A, czerwone pokretto, zétte tto tabliczki, mozliwos¢ blokady za pomoca ktodki

Informacje ogéine

GTIN/EAN
Alt. ID produktu
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

5906739001576
4G25-10-PK S6
APATOR
63-241673-031

PKWiU 27.12.23.0

Kod celny 85363090

Opis ETIM

Klasa Roztgcznik (EC001105)

Grupa Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
Model Przetacznik wiacz/wytacz

Liczba biegunéw

Z pozycja 0

Z powrotem do potozenia 0
Znamionowy prad ciagty lu
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V

Stopien ochrony (IP) czesci czotowej

Liczba stykdéw pomocniczych rozwiernych

Liczba stykéw pomocniczych zwiernych

Liczba stykéw pomocniczych przetagcznych

Do montazu na ptycie

Do montazu tablicowego

Do montazu posredniego
Kompletne urzadzenie w obudowie
Rodzaj elementu wykonawczego

Rodzaj podtgczenia stykdw gtéwnych

Atrybuty

3

Tak
Nie
25A
13 kw
IP55

0

0

0

Tak
Nie
Nie
Nie
Pokretto

Pofaczenie srubowe
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